
 
 

UCHWAŁA NR VI/42/2024 
RADY POWIATU W MYSZKOWIE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Myszkowskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107), w związku z art. 211 ust. 1, art. 216 ust. 2 pkt 1 i 3, art. 217 ust. 1 i 2 pkt 2, 6 i 8, 
art. 235 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 pkt 1) i 2), art. 236 ust. 1, ust. 3 pkt. 1 lit. a) i ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), 

Rada Powiatu w Myszkowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w Załączniku Nr 1 do UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NR LXXV/493/2023 RADY 
POWIATU W MYSZKOWIE z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Myszkowskiego na rok 2024 – DOCHODY BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO NA ROK 
2024 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian w Załączniku Nr 2 do UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NR LXXV/493/2023 RADY 
POWIATU W MYSZKOWIE z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Myszkowskiego na rok 2024 – WYDATKI BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO NA ROK 
2024 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonać zmian w Załączniku Nr 5 do UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NR LXXV/493/2023 RADY 
POWIATU W MYSZKOWIE z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Myszkowskiego na rok 2024 – PRZYCHODY i ROZCHODY BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO 
na rok 2024 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmian budżetu polegających na: 

1. zmniejszeniu planu dochodów majątkowych w Dziale 600 – Transport i łączność o 6.177.072 zł, planu 
wydatków majątkowych na inwestycje i zakupy inwestycyjne w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 
wojewódzkie o 9.294.144 zł, planu przychodów § 950 – Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 57.072 zł i § 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym o 3.060.000 zł, dokonuje się na wniosek Powiatowego Zarządu Dróg informującego 
o przedłużających się procedurach administracyjnych związanych z opracowaniem dokumentacji projektowej 
oraz podpisaniem w lipcu br. pomiędzy Województwem Sląskim a Powiatem Myszkowskim Aneksu Nr 4 do 
Porozumienia dotyczącego realizacji zadania ujętego w WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ pn. 
„Rozbudowa drogi wojewódzkiej polegająca na budowie ciągu pieszo-rowerowego przy ul. Koziegłowskiej 
wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 789”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 5765



2. zmniejszeniu planu dochodów bieżących w Dziale 710 – Działalność usługowa oraz planu wydatków 
bieżących w rozdziale 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii w grupie wydatków związanych 
z realizacją ich statutowych zadań o 160.742,09 zł, dokonuje się na wniosek Wydziału Geodezji i Kartografii 
tutejszego Starostwa, w związku z rozstrzygniętym przetargiem na zadanie ujęte w WIELOLETNIEJ 
PROGNOZIE FINANSOWEJ pn. „Modernizacja ewidencji gruntów i budynków obrębów ewidencyjnych: 
Brzeziny, Gorzków Nowy, Gorzków Stary, Ludwinów, Niegówka, Postaszowice, gm. Niegowa, powiat 
myszkowski, woj. Śląskie”, 

3. zwiększeniu planu dochodów bieżących w Dziale 801 – Oświata i wychowanie oraz planu wydatków 
bieżących w rozdziale 80195 – Pozostała działalność w grupie wydatków związanych z realizacją ich 
statutowych zadań o 101.819 zł, dokonuje się w związku z zawarciem porozumienia ze Skarbem Państwa – 
Ministrem Edukacji określającego warunki finansowania, realizacji oraz rozliczania zadania polegającego na 
przygotowaniu i przeprowadzeniu w 2024 r. zgłoszonych przez dyrektorów szkół, których organem 
prowadzącym jest Powiat Myszkowski, wycieczek szkolnych przyjętych do finansowania/dofinansowania 
w ramach przedsięwzięcia pod nazwą „Podróże z klasą” oraz możliwością pokrycia wkładu własnego wpłatami 
rodziców dzieci uczestniczącymi w wycieczkach zgodnie z Komunikatem Ministra Edukacji i Nauki 
o ustanowieniu ww. przedsięwzięcia,  

4. zwiększeniu planu wydatków majątkowych na inwestycje i zakupy inwestycyjne w rozdziale 92601 – 
Obiekty sportowe oraz planu przychodów § 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym o 43.401,71 zł, dokonuje się na wniosek Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Zamówień Publicznych 
tut. Starostwa. W celu wyłonienia wykonawcy realizacji zadania ujętego w WIELOLETNIEJ PROGNOZIE 
FINANSOWEJ pn. „Modernizacja basenu kąpielowego wraz z terenem przyległym przy ul. Kąpielowej 
w miejscowości Żarki Letnisko” zachodzi konieczność zwiększenia kwoty jego sfinansowania, 

5. zwiększeniu planu wydatków majątkowych na inwestycje i zakupy inwestycyjne w rozdziale 75095 – 
Pozostała działalność oraz planu przychodów § 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym o 2.450.500 zł, dokonuje się w związku z wyrażeniem przez Radę Powiatu w Myszkowie 
zgody na nabycie przez Powiat Myszkowski nieruchomości położonej w gminie Myszków, obręb Myszków 
przy ul. Helenówka 1, 

6. zwiększeniu planu wydatków bieżących w rozdziale 80115 – Technika w grupie wydatków związanych 
z realizacją ich statutowych zadań oraz planu przychodów § 950 – Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 120.000 zł, dokonuje się na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół 
Nr 1 w Myszkowie, wnoszącego o zwiększenie środków na bieżące funkcjonowanie szkoły, 

7. zmniejszeniu planu dochodów majątkowych w Dziale 750 – Administracja publiczna przy jednoczesnym 
zwiększeniu planu przychodów § 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
o 566.098,29 zł dokonuje się z powodu dotychczasowego niskiego wykonania zaplanowanych dochodów.  

§ 3. 1. Uwzględniając powyższe zmiany budżet Powiatu Myszkowskiego wynosi: 

Dochody budżetu 158.719.364,79 

Wydatki budżetu 204.668.347,45 

Przychody budżetu 47.248.982,66 

Rozchody budżetu 1 300 000,00 

 

2. Po zmianach deficyt budżetu Powiatu Myszkowskiego wynosić będzie 45.948.982,66 zł. Zostanie on 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z kredytu długoterminowego w kwocie 13.185.460 zł, 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 11.618.605,64 zł, (środki z Rządowego Fundusz Inwestycji 
Lokalnych), z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 435.322,78 zł oraz z wolnych 
środków, o których mowa w art. 217. ust. 2 pkt 6 w kwocie 20.709.594,24 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5765



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

dr n. med. Beata Jakubiec-Bartnik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5765



Dział Rozdział Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 5 6 7 8

710 2 045 944,00 -160 742,09 0,00 1 885 201,91

0,00 0,00 0,00 0,00

2 045 944,00 -160 742,09 0,00 1 885 201,91

0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 -160 742,09 0,00 839 257,91

801 1 332 109,04 0,00 101 819,00 1 433 928,04

1 210 109,04 0,00 0,00 1 210 109,04

1 332 109,04 0,00 101 819,00 1 433 928,04

1 210 109,04 0,00 0,00 1 210 109,04

0,00 0,00 16 880,00 16 880,00

110 000,00 0,00 84 939,00 194 939,00

razem: 102 636 696,96 -160 742,09 101 819,00 102 577 773,87

1 246 910,88 0,00 0,00 1 246 910,88

DOCHODY BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO NA ROK 2024

4

bieżące

§ Nazwa

Działalność usługowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3

0830

2120

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

bieżące

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/42/2024

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 29 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5765



600 36 649 960,09 -6 177 072,00 0,00 30 472 888,09

0,00 0,00 0 0,00

36 649 960,09 -6 177 072,00 0,00 30 472 888,09

0,00 0,00 0,00 0,00

6 724 422,00 -6 177 072,00 0,00 547 350,00

750 6 262 830,60 -566 098,29 0,00 5 696 732,31

3 748 830,60 0,00 0,00 3 748 830,60

6 262 830,60 -566 098,29 0,00 5 696 732,31

3 748 830,60 0,00 0,00 3 748 830,60

2 000 000,00 -566 098,29 0,00 1 433 901,71

razem: 62 884 761,21 -6 743 170,29 0,00 56 141 590,92

15 325 648,12 0,00 0,00 15 325 648,12

165 521 458,17 -6 903 912,38 101 819,00 158 719 364,79

16 572 559,00 0,00 0,00 16 572 559,00

6630

0770

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5765



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

87 787 880,60 13 399 652,87 13 392 687,87 340 907,00 13 051 780,87 0,00 6 965,00 0,00 0,00 0,00 74 388 227,73 74 388 227,73 0,00 0,00

-9 294 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 294 144,00 -9 294 144,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 493 736,60 13 399 652,87 13 392 687,87 340 907,00 13 051 780,87 0,00 6 965,00 0,00 0,00 0,00 65 094 083,73 65 094 083,73 0,00 0,00

16 129 880,94 6 014 711,94 6 007 746,94 317 438,00 5 690 308,94 0,00 6 965,00 0,00 0,00 0,00 10 115 169,00 10 115 169,00 0,00 0,00

-9 294 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 294 144,00 -9 294 144,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 835 736,94 6 014 711,94 6 007 746,94 317 438,00 5 690 308,94 0,00 6 965,00 0,00 0,00 0,00 821 025,00 821 025,00 0,00 0,00

10 115 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 115 169,00 10 115 169,00 0,00 0,00

-9 294 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 294 144,00 -9 294 144,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

821 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 821 025,00 821 025,00 0,00 0,00

2 045 944,00 2 045 944,00 2 045 944,00 897 746,00 1 148 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-160 742,09 -160 742,09 -160 742,09 0,00 -160 742,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 885 201,91 1 885 201,91 1 885 201,91 897 746,00 987 455,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 283 370,00 1 283 370,00 1 283 370,00 178 282,00 1 105 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-160 742,09 -160 742,09 -160 742,09 0,00 -160 742,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

Działalność usługowa

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

71012

710

M1IWL

60013

600

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Dział

Transport i łączność

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych)

Drogi publiczne wojewódzkie

Rozdział
§
/

grupa

z tego:

WYDATKI BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO NA ROK 2024
Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/42/2024

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 29 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5765



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 122 627,91 1 122 627,91 1 122 627,91 178 282,00 944 345,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 105 088,00 1 105 088,00 1 105 088,00 0,00 1 105 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-160 742,09 -160 742,09 -160 742,09 0,00 -160 742,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

944 345,91 944 345,91 944 345,91 0,00 944 345,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 881 537,29 19 610 350,00 18 908 948,00 13 806 160,00 5 102 788,00 105 200,00 556 200,00 40 002,00 0,00 0,00 6 271 187,29 6 271 187,29 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 450 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450 500,00 2 450 500,00 0,00 0,00

28 332 037,29 19 610 350,00 18 908 948,00 13 806 160,00 5 102 788,00 105 200,00 556 200,00 40 002,00 0,00 0,00 8 721 687,29 8 721 687,29 0,00 0,00

4 289 887,29 2 281 558,00 2 136 356,00 0,00 2 136 356,00 105 200,00 0,00 40 002,00 0,00 0,00 2 008 329,29 2 008 329,29 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 450 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450 500,00 2 450 500,00 0,00 0,00

6 740 387,29 2 281 558,00 2 136 356,00 0,00 2 136 356,00 105 200,00 0,00 40 002,00 0,00 0,00 4 458 829,29 4 458 829,29 0,00 0,00

1 605 474,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 605 474,29 1 605 474,29 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 450 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450 500,00 2 450 500,00 0,00 0,00

4 055 974,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 055 974,29 4 055 974,29 0,00 0,00

41 135 797,65 38 893 120,65 35 653 537,08 31 334 276,69 4 319 260,39 1 111 433,00 434 700,00 1 693 450,57 0,00 0,00 2 242 677,00 2 242 677,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 819,00 221 819,00 221 819,00 0,00 221 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 357 616,65 39 114 939,65 35 875 356,08 31 334 276,69 4 541 079,39 1 111 433,00 434 700,00 1 693 450,57 0,00 0,00 2 242 677,00 2 242 677,00 0,00 0,00

20 088 836,28 17 946 159,28 16 031 008,71 14 088 063,12 1 942 945,59 0,00 221 700,00 1 693 450,57 0,00 0,00 2 142 677,00 2 142 677,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 208 836,28 18 066 159,28 16 151 008,71 14 088 063,12 2 062 945,59 0,00 221 700,00 1 693 450,57 0,00 0,00 2 142 677,00 2 142 677,00 0,00 0,00

1 942 945,59 1 942 945,59 1 942 945,59 0,00 1 942 945,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 062 945,59 2 062 945,59 2 062 945,59 0,00 2 062 945,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776 081,68 776 081,68 711 853,68 413 280,00 298 573,68 44 228,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 142 677,00

0,00

0,00

0,00

2 142 677,00

2 142 677,00

0,00

0,00

2 142 677,00

0,00

0,00

0,00

0,00

402 855,00

0,00

4 490 713,00

402 855,00

0,00

0,00

0,00

4 490 713,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostała działalność

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

przed zmianą

zmniejszenie

80195

B1PZB

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

Technika

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych)

Pozostała działalność

Administracja publiczna

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

80115

801

M1IWL

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

75095

750

B1PZB

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

71012

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5765



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 819,00 101 819,00 101 819,00 0,00 101 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

877 900,68 877 900,68 813 672,68 413 280,00 400 392,68 44 228,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 573,68 298 573,68 298 573,68 0,00 298 573,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 819,00 101 819,00 101 819,00 0,00 101 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 392,68 400 392,68 400 392,68 0,00 400 392,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 564 281,00 118 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 446 281,00 4 446 281,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 401,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 401,71 43 401,71 0,00 0,00

4 607 682,71 118 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 489 682,71 4 489 682,71 0,00 0,00

4 446 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 446 281,00 4 446 281,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 401,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 401,71 43 401,71 0,00 0,00

4 489 682,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 489 682,71 4 489 682,71 0,00 0,00

4 446 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 446 281,00 4 446 281,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 401,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 401,71 43 401,71 0,00 0,00

4 489 682,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 489 682,71 4 489 682,71 0,00 0,00

211 407 512,83 108 725 934,29 95 128 727,76 65 223 641,29 29 905 086,47 6 748 328,96 3 815 425,00 1 743 452,57 540 000,00 750 000,00 102 681 578,54 102 681 578,54 0,00 0,00

-9 454 886,09 -160 742,09 -160 742,09 0,00 -160 742,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 294 144,00 -9 294 144,00 0,00 0,00

2 715 720,71 221 819,00 221 819,00 0,00 221 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 493 901,71 2 493 901,71 0,00 0,00

204 668 347,45 108 787 011,20 95 189 804,67 65 223 641,29 29 966 163,38 6 748 328,96 3 815 425,00 1 743 452,57 540 000,00 750 000,00 95 881 336,25 95 881 336,25 0,00 0,00

16 954 788,52

0,00

0,00

16 954 788,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

926

92601

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych)

Obiekty sportowe

po zmianach

Kultura fizyczna

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

Pozostała działalność

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

B1PZB

80195

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5765



§ Wyszczególnienie kwota w zł zmniejszenie zwiększenie
kwota w zł po

zmianach 
1 2 3 4 5 6

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

11 618 605,64 0,00 0,00 11 618 605,64

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków

435 322,78 0,00 0,00 435 322,78

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 21 946 666,24 0,00 62 928,00 22 009 594,24

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

13 185 460,00 0,00 13 185 460,00

Razem 47 186 054,66 0,00 62 928,00 47 248 982,66

PRZYCHODY i ROZCHODY BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO
na rok 2024

PRZYCHODY

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/42/2024

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 29 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5765



992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 300 000,00 1 300 000,00

Razem 1 300 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00

ROZCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5765


	UCHWAŁA NR VI/42/2024 RADY POWIATU W MYSZKOWIE z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-08-30T06:19:45+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




